
 JOHTOKUNTA

MTK-Kiihtelysvaara ry:n johtokunta jatkaa kokoonpanolla vuoden 2020
syyskokouksen päätöksen mukaisesti. Yhdistyksen johtokunnan jäsenet toimivat 
samalla myös alueidensa piirimiehinä, joiden kautta jäsenet voivat pitää yhteyttä. 
Johtokunnan kokoonpano ja vastuualueet ovat:

Miettinen Asko, puheenjohtaja, Särkivaara, puh 040 732 7388, 
asko.miettinen@mtk.fi

Hoffren Kari, varapuheenjohtaja, sosiaali- ja lomitusvastaava, Heinävaara, 
puh. 0400 802 736, kari.hoffren@telemail.fi

Vatanen Pentti, sihteeri ja rahastonhoitaja, EU-vastaava, EU-avustaja, Mäkrä, puh.
040 779 0636, pentti.vatanen@outlook.com

Hakkarainen Markku, kouluvastaava ja -tiedottaja, Kiihtelysvaara,
 puh. 040 5620 142, markku.hakkarainen@pihlavantalli.fi

Myller Suvi, kuluttajavastaava ja nuorten yhteyshenkilö, Kiihtelysvaara, puh 044 556
7673, suvi.myller@hotmail.fi

Sirainen Esko, jäsensihteeri, Uskali, puh. 040 587 5505, esirainen@gmail.com

Willman Laura, jäsensihteeri, atk- ja somevastaava, Huhtilampi, puh. 050 541 8583, 
laura.pohjanpalo@gmail.com

Turunen Pirkko, johtokunnan jäsen, kirkonkylä, puh. 0400 238 810

Vatanen Mika, maaseutuyrittäjävastaava, Uskali, puh. 050 306 5288, 
mikavatanen@hotmail.com

Vuojolainen Ari, ympäristövastaava, Huhtilampi, puh. 050 339 7045, 
ari.vuojolainen@telemail.fi
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